
 

 
 
 
Technický list 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

1/2 

 
 
 
 

Bezbarvý lak ve spreji 
 

obj. č. 40720 

Vlastnosti: Bezbarvý lak ve spreji slouží k ochranému zakonzervování 
lakovaných ploch.  

Použití: Bezbarvý lak se používá na vysoce pigmentující stříbrné 
laky, které mají sice vysokou krycí schopnost, ale jsou méně 
odolné proti stárnutí. Bezbarvý lak je bez problémů 
zakonzervuje. Vysoce pigmentující autolaky, které jsou 
většinou světlé, mohou po zakonzervování sice trošku 
ztmavnout, ale viditelně se zvýší jejich lesk. V lakovnách se 
tento bezbarvý lak používá i k při opravárenských úkonech 
pro vylepšení vzhledu. 

Zpracování: Podklad musí být očištěný. Přilehlé plochy je nutné zakrýt. 
Nádobka musí mít pokojovou teplotu (ca 16 – 20°C). Před 
použitím dobře protřepat. Materiál se aplikuje ze 
vzdálenosti 25 – 30 cm křížem ve slabé vrstvě.  

Technické údaje:  

Barva suchého povrchu: Bezbarvý/ transparentní 

Základ / báze:  akryl 

Spec. hmotnost: 0,88 g/ml   

Bod vzplanutí: -4 °C (účinná látka) 

Třída nebezpečnosti: VbF Al (účinná látka) 

Bezpečnost: Bezpečnostní pokyny vycházejí z bezpečnostního listu. 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/


 

 
 
 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Údaje uvedené v tomto technickém listu jsou výsledkem našich výzkumů a mají pouze informační charakter. Vzhledem k 
mnohostrannému využití výrobku nemůže výrobce převzít odpovědnost. Z kupní smlouvy tak prodávajícímu nevznikají žádné 
vedlejší povinnosti. V případě nejasností či potíží při práci s tímto produktem se obraťte na zástupce firmy Carlofon v ČR: 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/

